
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
 
  

Изх.№........................... 

............................2016г.           

 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГРАД БРУСАРЦИ 
 
 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 
 

От  Наташа Михайлова Младенова – Кмет на община Брусарци 
 
ОТНОСНО: Кандидатстване на община Брусарци за безвъзмездна финансова помощ по 
Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“, Подмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка 
по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 
2014-2020 г. 
 
 
            УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

         Във връзка с предстоящо приемане на проектни предложения по  Подмярка 7.2. 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони /ПРСР/ за периода 
2014-2020г., община Брусарци разработва инвестиционни проекти, предвиждащи изграждането 
на следните обекти: 

1. „Рехабилитация на общински път MON 1061 /III-112 Брусарци - Медковец/ от км 0+000 
до км 1+800, включително реконструкция и уширяване на мост при км 1+250 , община 
Брусарци” 

2. „Рехабилитация на общински път MON 1062 /III-112 Смирненски - Буковец - Одоровци/ 
участък от км 0+200 до км 3+200, от км 6+200 до км 7+700 и от км 11+400 до км 11+900, 
община Брусарци"  

3. "Реконструкция на улици и тротоари в гр. Брусарци, с. Василовци и с. Крива бара, 
община Брусарци" 

 
           Съгласно Наредба  № 12 от 25.07.2016 г. за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в 
създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 
Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., към Заявлението за 
кандидатстване се прилага и Решение на Общинския съвет за кандидатстване по реда на 
Наредба № 12 от 25 юли 2016 г и че дейностите по проекта отговарят на Плана за развитие на 
обшината. 
          
          Във връзка с гореизложеното, предлагам на Общинския съвет гр. Брусарци да приеме 
следния ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ: 



 
          На основание чл. 21, ал.(1), т.23 от  ЗМСМА Общински съвет град Брусарци 
 

Р Е Ш И: 
 

 
1. Дава съгласие Община Брусарци да кандидатства за безвъзмездна финансова помощ по 
Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 
видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на 
селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 
– 2020 г.,  с инвестиционни проекти ,  включващи обектите: 

 „Рехабилитация на общински път MON 1061 /III-112 Брусарци - Медковец/ от км 
0+000 до км 1+800, включително реконструкция и уширяване на мост при км 1+250 
, община Брусарци” 

 „Рехабилитация на общински път MON 1062 /III-112 Смирненски - Буковец - 
Одоровци/ участък от км 0+200 до км 3+200, от км 6+200 до км 7+700 и от км 11+400 
до км 11+900, община Брусарци"  

 "Реконструкция на улици и тротоари в гр. Брусарци, с. Василовци и с. Крива бара, 
община Брусарци" 

 
2. Дейностите в горепосочените проекти отговарят на стратегическите цели и 
приоритети, заложени в Общинския план за развитие на Община Брусарци 2014– 2020 г.; 
 
3. Възлага на Кмета на Община Брусарци да извърши необходимите действия по 
подготовката и представянето на проектното предложение. 

 
 
 
 
 
 
 
 
НАТАША  МИХАЙЛОВА                   

      Кмет на Община Брусарци 
 
 
 
 
      Изготвил: инж. П. Димитров 
      Зам.-кмет Община Брусарци   
 
 
 
 


